GUARNIGIONE DELLA CITTA'.
——co——
( Léb. Jur. dupl. arn. 1296. c. 2.)
DG

HEC EST GUARDIA CIVITATIS.

Homines de Carbonaria et homines de
morteto usque ad molendinos binellos de-
bent facere guardiam in Castello Janue ad
murum Suancte crucis a medio mensis iulij
usque ad kalendas septembris et homines
de casamali similiter et de campo wrsonis
et de zinestedo et de wegoni et de quici,
et de terra alba, isti supradicti debent fa-
cere guardiam excepto seryi et excepto illi
qui habitant in donecatis* Januensium quos
ipsi Januenses pascunt. Homines de Ca-

* Vale dominicato, proprieth, quos épsi, ciod i coltivatori
nultriti dai padroni, Giomale Ligustico, marso 1827, pag. 179.
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lignano debent facere guardiam in caligna-

no. homines sancti martini de erclo, et
homines de manzasco debent facere guar-
diam ad mangascum. homines de tana tur-
ba et de rivarolio et de porcili et de ca-
nanuza et de granarolo et de sosenedo
debent facere guardiam ad turrem capitis
Jari. homines Sancti petri arene qui soliti
sunt facere guardiam debent eamdem guar-
diam facere. Homines campiflorenzani de-
bent dare denarios de Papia antiquos duos.
homines de maraxi illi de terpi et de mon-
teasiano et de lugo et de melmi debent
per unumquemque dimidium denarium pro
guardia. homines de murtedo suprano et
de cerreto debent dare pro guardia dena-
_rios novem supratotum. homines de stroppa
debent dare pro guardia denarios duodecim
supratotum. homines de bargagli per unum-
quemque ramoxinum ' pro guardia. homines
de bavali et de funtanegli supratotum de-
bent dare pro guardia minas castanearum
duodecim. homines de pradello et de sta-
iano per unumquemque debent dare de-
narium dimidium antiquum. illi de moli-

* Forse fastollo di rami. Géor, Lig., marso 1837, pag. 180.
14
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nello et de rivaira similiter, homines de
prementone et de basali per unumquem-
que debent dare phiolam unam olei. ho-
mines de coronada et de domenzano et de
mortetq et de azali debent dare per unum-
quemque minam unam castanearum. Casa
de frenguello similiter, homines de sexto
et de priano et de borzoli et de Burlo de-
bent per unumquemque dare faxium unum
de lignis. homines de langasco et de cela-
nexi et de sancto cipriano per unamquam-
que plebem debent dare denarios sex pa-
pienses antiquos. servi quoque et homines
qui habitant super donicatos Januensium
quos domini terrarum pascunt non debent
guardiam facere nec in suprascriptis daci-
tis dare. '